TOOLS FOR THE BRAVE
janvier 23, 2026, 17:54h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
COMPRESSEUR D`AIR EGO 20V
VIBCPCSFL20
La Pistolet Compresseur d’air sans fil EGO 20V de VITO
(VIBCPCSFL20) est idéale pour les travaux de haute pression,
comme le gonflage des pneus de voitures, vélos, ballons et autres
articles similaires. Pratique et polyvalente, elle atteint une
pression maximale de 7 bars/100 psi, permettant une utilisation
partout. Elle est équipée de 3 boutons pour ajuster la pression de
l`air et d`un écran digital affichant les valeurs en BAR/PSI,
adaptées à chaque application. De plus, elle inclut une lumière LED
frontale qui éclaire les zones avec peu de visibilité, facilitant son
utilisation dans des conditions de faible luminosité.
Caractéristiques principales
> Pression maximale de 7 bars/100 psi : Idéal pour gonfler des
pneus de voitures, vélos, ballons et autres articles nécessitant une
haute pression.
> Pratique et portable : Peut être utilisée partout, offrant flexibilité
et commodité.
> Éclairage LED : Équipé d`une lumière LED frontale, facilite le
travail dans les zones avec peu de visibilité, garantissant une
meilleure précision.
> 3 boutons pour régler la pression de l`air : Permet un contrôle
précis de la pression, s`adaptant à différents besoins.
> Écran numérique : Affiche les valeurs de pression en BAR/PSI,
facilitant le suivi et garantissant que la pression appropriée soit
toujours atteinte.
> Batteries EGO interchangeables avec d`autres outils de la gamme
EGO.
> Facile à utiliser : Le design intuitif rend ce pistolet compresseur
efficace et simple à utiliser dans n`importe quelle situation.
Spécifications
Classe d´isolation II
Hauteur 210 mm
Largueur 75 mm
Longueur 170 mm
Niveau de pression acoustique (LPA) 80,5 dB
Niveau de puissance acoustique (LWA) 91,5 dB
Poids avec emballage 0.938 kg
Poids du produit 0.778 kg
Pression maximale 7 bar | 100 psi
Tension nominale 20 V DC
Type de moteur Brushless